別記様式第６号(第６条関係)

草津町運動公園本白根グラウンド使用料減免申請書

年　　月　　日

草津町長　様

住　　　　　所

申請者　　氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　印

連絡先（電話）　　　　－　　　　－

所　属　団　体

　下記のとおり使用及び使用料の減免を受けたいので申請します。

	使用日時
	　　　年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時から

　　　年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時まで

	行事名

	事業内容

	主催者(団体)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－　　　－

	会場責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－　　　－

	使用人員

	使用施設

	本白根第一グランド

	本白根第二グランド

	本白根第三グランド

	本白根第四グランド

	本白根第五グランド

	本白根第六グランド

	南本町グランド

	小雨グランド

	使用付属備品

	使用料の有無
	　　　　□　有　　　　　　　　□　無

※以下は、記入しないでください。
	使用料明細
	　　　　　　　　　　　円

	減免額
	　　　　　　　　　　　円

	使用料
	　　　　　　　　　　　円